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Til fylkesmennene

ATTESTASJONER FRA BYGNINGSMYNDIGHETENEI SAMBAND MED SØKNAD
OM TILSKOTT TIL OPPFØRING AV BOLIG M.V.

I henhold til Stortingetsvedtak av 31. oktober 1967 ble det
fra 1. januar 1968 iverksatten tilskottsordningsom kompensa-
sjon for opphevelseav fritak for omsetningsavgiftpå boliger.
Forskrifter om tilskottsordningener fastsatt ved kongelig
resolusjon av 8. desember 1967. Søknader om tilskott skal
sendes til Skatteinspektøreni vedkommende fylke, og til-
skottsbeløpetskal regnes ut på grunnlag av boligens leie-
areal. I de nærmere regler om gjennomføringenav tilskotts-
ordningen er det bl.a. forutsatt at søknader skal vedlegges
tegninger av vedkommende bygg og bevitnelse for at bygget er
ført opp i samsvar med disse. For boliger som finansieres
av Husbanken skal slik bevitnelse gis av Husbankens takst-
bestyrer. På steder hvor Husbanken ikke har takstbestyrer
eller hvor takstbestyrerenpå grunn av forholdene ikke kan
påta seg arbeidet, forutsettesat bevitnelsen skal gis av
bygningssjefeneller den kommunalehusnemnd. Også når det
gjelder boliger som er finansiert utenom Husbanken må søknad-
ene vedlegges bevitnelse fra bygningssjefeneller husnemnda.

Finansdepartementethar oversendt en henvendelse fra Direk-
tøren for Skattevesenetmed opplysning om at noen bygnings-
sjefer har vegret seg for å gi slik bevitnelse, idet det an-
føres at det fører til merarbeid for bygningsmyndighetene.
Skattedirektørenhar videre fått opplyst at det i noen til-
felle ikke er vist tilstrekkeligaktsomhet ved attestasjoner
i forbindelsemed tilskottsordningen.

Kommunaldepartementetvil under henvisning til dette og til
§ 9 første ledd i bygningslovenbe bygningsrådenepåse at
bygningsmyndigheteneutfører de oppdrag som de er tillagt i
forbindelsemed tilskottsordningenog innskjerpeaktsomhets-
plikten ved utferdigelseav de nødvendige bevitnelser.

En legger ved en del eksemplarerav dette rundskriv og ber om
at det blir gjort kjent for bygningsrådenei fylket.
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